
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

23.07.2021 г.                                                                                                   № 1645                                                                                                                   

 

О награждении Пермякова А.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в 

Управлении делами администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа, большой личный вклад в развитие местного самоуправления, 

ответственное отношение к своим должностным обязанностям и высокое 

профессиональное мастерство 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Пермякова Александра Владиленовича, водителя 

автомобиля отдела обеспечения Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 
 

 

 

 


